



Sastamalan Oppaiden retki 25.3.2023



Akseli Gallen-Kallela

Tervetuloa Sastamalan Oppaat ry:n retkelle Espooseen ja Helsinkiin lauantaina 25.3.2023.

- klo 7.30 Lähtö Sastamalan linja-autoasemalta
klo 7.50 Huittisista tulijat Härkäpakari, Huittinen
klo 11.00 Näyttelykeskus Weegee ja Espoon modernin taiteen museo Emma
Mauri Kunnas –näyttely ja kokoelmanäyttely Collection Kakkonen ym.
<https://www.espoo.fi/fi/nayttelykeskus-weegee/mauri-kunnas-nayttely>
<https://emmamuseum.fi/emman-nayttelyt/nyt/>
klo 13.00 Buffetlounas Ravintola Manala (pääruokana kala)
klo 14.15 Kansallismuseo, opastettu kierros Akseli Gallen-Kallelan näyttely
klo 15.15 Omatoimista aikaa tutustua Kansallismuseon muuhun tarjontaan
<https://www.kansallismuseo.fi/fi/suomen-kansallismuseo/suomen-kansallismuseo>
n. klo 16.00 Kotimatalle
n. klo 18.40 Huittinen, Härkäpakari
n. klo 19.00 Paluu Sastamalan linja-autoasemalle

Retken hinta 90 €/aikuisen, 65 € / 12-17 –vuotiaat ja 40 €/alle 12-vuotias lapsi
Hinnat sisältävät matkat, pääsymaksut ja lounaan.
Mahdollinen kahvi matkalla omakustanteisesti.

Sitovat ilmoittautumiset 13.3.2023 mennessä netissä <http://www.sastamalanoppaat.fi/> ja maksut Sastamalan Oppaat ry:n tilille FI35 5660 0620 1388 91, myös 13.3.2023 mennessä.

Retki toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 30. Lisätiedot sähköpostitse: oppaat@sastamalanoppaat.fi

Kummassakin museossa on runsaasti nähtävää ja koettavaa myös lapsille. Oma aikuinen oltava mukana.

Näyttelykeskus WeeGeessä Mauri Kunnas -näyttelyssä on nähtävää ja koettavaa kaikenikäisille. Lapset voivat tutustua Kunnaksen mielikuvitukselliseen tuotantoon leikkien kirjoista tutuissa ympäristöissä sekä myös kirjoja lukemalla. Näyttelyssä voi kokeilla merirosvon elämää sekä tutustua yhteen joulupukin tärkeimmistä työvälineistä. Kunnaksen henkilötarinaan sekä kirjojen syntyprosessiin on mahdollista tutustua näyttelyhuoneissa.
<https://www.espoo.fi/fi/nayttelykeskus-weegee/mauri-kunnas-nayttely>

Kansallismuseon kolmannessa kerroksessa on taatusti tekemisen meininki. Leikin aika –näyttelyssä on mahdollisuus päästä kokemaan ja tutkimaan historiaa ihan itse. Lasten kanssa vieraileville se tarjoaa tilaisuuden kiireettömään yhdessäoloon. Leikin aika jakautuu kolmeen elämykselliseen tilaan: mereen, kylään ja linnan. Lapset pääsevät itse kokeilemaan keskiajan elämää muun muassa rakentamalla linnanmuuria, kalistelemalla puumiekkoja, kapuamalla hevosen selkään ja tutkimalla merta.
<https://www.kansallismuseo.fi/fi/naeyttelyt/leikin-aika>